

SISÄLLYSLUETTELO

1 KOKOUKSEN AVAUS

2 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

3 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

4 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

5 SEURAKUNTANEUVOSTON VARAPUHEENJOHTAJAN VALINTA

6 SEURAKUNTANEUVOSTON SIHTEERIN VALINTA

7 LAUSUNNON ANTAMINEN YHTEISELLE KIRKKOVALTUUSTOLLE SEURAKUNTARAKENNE ASIASSA

8 MUUT MAHDOLLISET ASIAT

8.1. MAANINGAN HISTORIASTA

9 PÖYTÄKIRJOJA JA MUISTIOITA

10 MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS

11 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

13.01.2021

Aika: 13.01.2021 klo 17.30

Paikka: Kallaveden kirkko, Rauhalahdentie 21

Kokoonpano ja läsnäolo:

Pentikäinen Matti	puheenjohtaja	läsnä
Airaksinen Tanja	jäsen	läsnä
Airas Antti	jäsen	läsnä
Asikainen Ari	jäsen	läsnä
Huttunen Markku	jäsen	läsnä
Kumpusalo Leena	jäsen	läsnä
Loponen Kari	jäsen	läsnä
Mankinen Marita	jäsen	läsnä
Niemelä Marjut	jäsen	läsnä
Niiranen Pekka	jäsen	läsnä
Oinonen Erkki	jäsen	läsnä
Palmu Jouni	jäsen	läsnä
Rytkönen Kari	jäsen	läsnä
Svärd Maija	jäsen	läsnä
Tiihonen Raili	jäsen	läsnä
Turunen Jaana	jäsen	läsnä
Willman Veera	jäsen	poissa
Mertanen Janne	Willmanin varajäsen	läsnä

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo:

Räsänen Eija	sihteeri	läsnä
Kosunen Maarit	varajäsen	läsnä

1

KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja avasi kokouksen. Laulettiin virsi 170:1-2 . Puheenjohtaja luki Paaval.fil 4: 4-9.Lopuksi laulettiin virrestä 170:3-4.

2

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen, kun saa saapuvilla on enemmän kuin puolet jäsenistä. Kutsu kokoukseen on toimitettava vähintään viisi päivää ennen kokousta. Mahdollisesta kokouksesta pyydetään sopimuksen mukaan ilmoittamaan välittömästi puh. 040 4848 327 tai sähköpostilla eija.rasanen@evl.fi.

Esitys Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi

3

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

13.01.2021

Seurakuntaneuvoston pöytäkirjan tarkastaa kaksi kokouksen valitsemaan tarkastajaa.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto valitsee pöytäkirjantarkastajat ja päättää tarkastusajankohdasta.

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Markku Huttunen ja Leena Kumpusalo.

Pöytäkirja on tarkastamista vaille valmis heti kokouksen jälkeen ja se pidetään nähtävillä 14.01. – 12.02.2021 seurakunnan toimistossa aukiolo aikoina klo 9-15.

4

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEEN

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto hyväksyy kokouksen esityslista työjärjestykseksi.

Päätös Käsitellään muissa asioissa Maaningan historiakirjasta. Tällä lisäyksellä hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

5

SEURAKUNTANEUVOSTON VARAPUHEENJOHTAJAN VALINTA

Kirkkojärjestyksen mukaisesti (KJ 10:12§ 9.5.2003/822/2004) seurakuntaneuvostonpuheenjohtajana on seurakunnan kirkkoherra ja varapuheenjohtajana neuvoston toimikauden ensimmäisen ja kolmannen vuoden ensimmäisessä kokouksessa keskuudestaan valitsema jäsen. Edellisellä kaudella seurakuntaneuvoston varapuheenjohtajana on toiminut Markku Huttunen.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto valitsee varapuheenjohtajan vuosiksi 2021-2022.

Päätös Varapuheenjohtajaksi valittiin Markku Huttunen kaudelle 2021-2022.

6

SEURAKUNTANEUVOSTON SIHTEERIN VALINTA

Seurakuntaneuvosto valitsee kokoukselleen sihteerin vaalikauden vuosien 2021-2022 ajaksi.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto valitsee Kallaveden seurakunnan seurakuntaneuvoston sihteeriksi Kallaveden seurakunnan toimistosihteeriksi Eija Räsänen.

Päätös Hyväksyttiin esitys.

7

LAUSUNNON ANTAMINEN YHTEISELLE KIRKKOVALTUUSTOLLE SEURAKUNTARAKENNE ASIASSA

13.01.2021

Lokakuun ensimmäisenä päivänä 2019 Kuopion evankelis-luterilaisen seurakuntayhtymän yhteiselle kirkkoneuvostolle tehtiin esitys seurakuntarakenteen muutoksesta.

Yhteinen kirkkovaltuusto asetti 19.12.2019 asiaa valmistelemaan seurakuntarakennemuutos ohjausryhmän, johon kaikista yhtymän seurakunnista seurakuntaneuvostot nimitti 2 luottamushenkilöä. Ryhmän jäseniksi nimitettiin yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtaja ja tuomiorovasti sekä puheenjohtajaksi yhteisen kirkkovaltuuston puheenjohtaja.

Kallaveden seurakunnan luottamushenkilöistä ohjausryhmään seurakuntaneuvosto nimitti kokouksessaan 4.12.2019 Jouni Palmun ja Jaana Turusen.

Yhteinen kirkkovaltuusto nimitti myös rakenneselvitystyöryhmän toteuttamaan ohjausryhmän ohjauksella ja tuella esityksen Kuopion evankelis-luterilaisen seurakuntayhtymän seurakuntarakenteesta vuodesta 2023 alkaen siten, että uusi seurakuntavaalikausi aloittaisi toimintansa uudessa seurakuntarakenteessa.

Seurarakenteen rakenneselvitystyöryhmä julkaisi rakenneselvitysraportin (LIITE 1) syyskuussa 2020, jonka johtopäätöksenä oli ohjausryhmän hyväksymä esitys kolmen tai neljän seurakunnan seurakuntarakennemallista. Rakenneselvitysraportin perusteissa kolmen tai neljän seurakunnan rakennemallille mainitaan merkittävimpänä asioina yhtymän seurakuntien säilymisen alueellisesti itsenäisen päätöksen teon kannalta tasapuolisen demokratian pohjalta ja johtamisen sekä organisoinnin kannalta mielekkään kokoisissa seurakunnissa.

Kallaveden seurakunnan osalta 3 tai 4 seurakunnan malli tarkoittaa jatkamista seurakuntayhtymän itsenäisenä seurakuntana, joko kahden tai kolmen muun yhtymän seurakunnan kanssa.

Esitys

Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto esittää lausunnossaan yhteiselle kirkkovaltuustolle Kuopion evankelis-luterilaisen seurakuntayhtymän seurakuntarakenteen muutosprosessista Kallaveden seurakunnan osalta sen, että Kallaveden seurakunta säilyy itsenäisenä seurakuntana.

Seurakuntaneuvoston puheenjohtajan esitykseen Kallaveden seurakunnan säilymisestä itsenäisenä seurakuntana, kuten kirkkovaltuuston asettama rakenneselvitystyöryhmä ja rakenneselvitysohjausryhmä pohjaesityksessään seurakuntayhtymän seurakuntien seurakuntaneuvostoille esittävät 3 tai 4 seurakunnan seurakuntarakennemallin mukaisesti Kallaveden seurakunnan asema seurakuntayhtymässä asemoituu, on tehty neuvoston jäsenen Jaana Turusen toimesta vastaesitys yhden seurakunnan mallista ja vastaesitystä on kannattanut jäsen Tanja Airaksinen.

Seurakuntarakennemuutoksen valmistellun pohjaesityksen vastainen seurakuntaneuvostossa annettu uusi kannatettu vastaesitys johtaa seurakuntaneuvoston äänestykseen uuden esityksen jatkovalmisteluun saattamisesta seuraavasti:

1. Äänestys uuden esityksen saattamisesta seurakuntaneuvoston puheenjohtajan valmisteluun.
Seurakuntaneuvosto äänestää 13.1.2021 seurakuntarakenneselvitys- ja ohjaustyöryhmien esityksen ulkopuolelta tulevan uuden esityksen puheenjohtajan valmisteluun saattamisesta.

13.01.2021

Varsinainen äänestys puheenjohtajan ja seurakuntarakenneselvitys- ja ohjausryhmän valmistelun mukaisen esityksen ja mahdollisen seurakuntaneuvoston enemmistön äänestystuloksen kautta puheenjohtajan valmisteluun saattaman vastaesityksen välillä on mahdollinen seuraavassa ylimääräisessä seurakuntaneuvoston kokouksessa 20.1.2021 klo 17.30. Kallaveden kirkolla. Kokouskutsu ylimääräiseen seurakuntaneuvoston kokoukseen neuvoston jäsenille on mahdollista lähettää perjantaina 15.1.2021.

2. Puheenjohtajan äänestysesitys

2.1. Äänestystekniikka

Äänestys tapahtuu nimenhuutoäänestyksellä ja äänestyskäyttäytyminen merkitään pöytäkirjaan. (KL 7 4 § ja 25 10 § ja KJ 7 4-6 §)
Pöytäkirjantarkastajat toimivat äänen laskijana ja merkitsevät muistiin äänestyskäyttäytymisen ja laskevat annetut äänet.

2.2. Äänestysasetelma

Ne seurakuntaneuvoston jäsenet, jotka kannattavat vastaesityksen jatkokesittelyä äänestävät nimenhuudon yhteydessä lausumalla ääneen: JAA

Ne seurakuntaneuvoston jäsenet, jotka kannattavat sitä, että vastaesitys raukeaa, äänestävät nimenhuudon yhteydessä lausumalla ääneen: EI

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto hyväksyy äänestystekniikan ja äänestysasetelman.

Päätös Esityksen mukaan.

3. Äänestys

3.1. Hyväksytyn äänestysasetelman toteaminen

Äänestys toteutetaan seurakuntaneuvoston hyväksymällä äänestystekniikalla ja asetelmalla Kuopion evankelis-luterilaisen seurakuntayhtymän rakenneselvitys 2023 rakenneselvitystyö- ja ohjausryhmän mukaisen pohjaesityksen ulkopuolelta esitetyn seurakuntayhtymän seurakuntarakennemallin ja kokouksessa esityksenä olleen Kallaveden seurakunnan itsenäisenä säilymisen vastaisena esityksenä Kallaveden seurakunnan seurakuntaneuvoston puheenjohtajan jatkovalmisteluun saattamisesta.

Seurakuntaneuvoston äänestyksellä saavutetun enemmistöpäätöksen mukaisesti ratkaistaan uuden esityksen raukeaminen tai lähettäminen seurakuntaneuvoston puheenjohtajan jatkovalmisteluun ennen varsinaista äänestystä esitysten välillä 20.1.2021.

13.01.2021

Esitys: Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto hyväksyy sen, että äänestysasetelma on ymmärrettävä ja merkitsee sen tiedoksi.

Päätös: Seurakuntaneuvosto hyväksyi sen ja merkittiin tiedoksi.

3.2. Äänestyksen toteuttaminen

Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvoston sihteeri suorittaa seurakuntaneuvoston jäsenten nimenhuudon, jonka yhteydessä seurakuntaneuvoston jäsenet ilmaisevat kantansa äänestämällä ääneen lausuen JAA tai EI.

3.3. Äänien merkitseminen pöytäkirjaan

Vastaesityksen puheenjohtajan jatkovalmisteluun saattamista kannattavien JAA äänestäneiden seurakuntaneuvoston jäsenet: Tanja Airaksinen, Markku Huttunen, Leena Kumpusalo, Jouni Palmu, Kari Rytönen, Maija Svärd, Raili Tiihonen ja Jaana Turunen

JAA äänestäneiden seurakuntaneuvoston jäsenten lukumäärä: 8

Äänestyksessä vastaesityksen raukeamista kannattavien EI äänestäneiden seurakuntaneuvoston jäsenet: Matti Pentikäinen, Antti Airas, Ari Asikainen, Kari Loponen, Marita Mankinen, Marjut Niemelä, Pekka Niiranen, Erkki Oinonen ja Janne Mertanen.

EI äänestäneiden seurakuntaneuvoston jäsenten lukumäärä: 9

3.4. Äänestystuloksen toteaminen

JAA ääniä on äänestyksessä annettu 8 kappaletta ja EI 9 ääniä on äänestyksessä annettu 17 kappaletta.

Päätös Seurakuntaneuvosto hyväksyi §7 puheenjohtajan alkuperäisen esityksen Kallaveden seurakunnan itsenäisenä säilymisestä lausuntoesityksenä Kuopion evankelis-luterilaisen seurakuntayhtymän yhteiselle kirkkovaltuustolle.

8

MUUT MAHDOLLISET ASIAT

8.1.

MAANINGAN HISTORIASTA

Kari Loponen kertoi Maaningan historian kirja tilanteesta.

13.01.2021

9

PÖYTÄKIRJOJA JA MUISTIOITA

Ei pöytäkirjoja ja muistioita.

10

MUUTOKSENHAUOHJE JA VALITUSOSOITUS

Annettiin kirkkolain mukainen muutoksenhakuohje ja valitusosoitus liite §:ään 10

11

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.21

Matti Pentikäinen
puheenjohtaja

Eija Räsänen
sihteeri

Pöytäkirja on tarkistettu ja hyväksytty Kuopiossa 13.01.2021

Markku Huttunen
pöytäkirjantarkastaja

Leena Kumpusalo
pöytäkirjantarkastaja